


**Midtjydsk Maskinudlejning, Videbæk ApS**  
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 41 98 08

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/10 2016



Bjarne Søndergaard Vestertoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Noter   | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Midtjydsk Maskinudlejning, Videbæk ApS<br>Thrigesvej 20<br>7430 Ikast                          |
|                        | Telefon: 29457608  |
|                        | CVR-nr.: 31 41 98 08   |
|                        | Stiftet: 6. maj 2008   |
|                        | Hjemsted: Ikast-Brande   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  |
| <b>Direktion</b>       | Bjarne Søndergaard Vestertoft  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelse</b> | Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Der har i indeværende regnskabsår ikke været aktivitet i selskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.875 kr. mod 6.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere selskabets egenkapital ved opstart af nye aktiviteter i de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                             | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-3.711</b>  | <b>-3.549</b>  |
| 1 Skat af årets resultat                | 836            | 9.960          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-2.875</b>  | <b>6.411</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 0              | 6.411          |
| Disponeret fra overført resultat        | -2.875         | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-2.875</b>  | <b>6.411</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                 |  | <u>2016</u>          | <u>2015</u>          |
|--|--|----------------------|----------------------|
| Note   |  |                      |                      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                       |  |                      |                      |
| Tilgodehavende selskabsskat                    |  | 836                  | 9.612                |
| Andre tilgodehavender                          |  | 0                    | 887                  |
| Tilgodehavender i alt                          |  | <u>836</u>           | <u>10.499</u>        |
| Likvide beholdninger                           |  | <u>2.956</u>         | <u>1.142</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 |  | <u><b>3.792</b></u>  | <u><b>11.641</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                           |  | <u><b>3.792</b></u>  | <u><b>11.641</b></u> |
| <b>Passiver</b>                                |  |                      |                      |
| <b>Egenkapital</b>                             |  |                      |                      |
| 2 Anpartskapital                               |  | 125.000              | 125.000              |
| 3 Overført resultat                            |  | -129.673             | -126.798             |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       |  | <u><b>-4.673</b></u> | <u><b>-1.798</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |  |                      |                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              |  | 3.465                | 8.439                |
| Anden gæld                                     |  | 5.000                | 5.000                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          |  | <u>8.465</u>         | <u>13.439</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                |  | <u><b>8.465</b></u>  | <u><b>13.439</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                          |  | <u><b>3.792</b></u>  | <u><b>11.641</b></u> |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |  |                      |                      |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |  |                      |                      |

## Noter

---

|   | <u>2015/16</u>         | <u>2014/15</u>         |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                    |                        |                        |
| Skat af årets resultat                              | -836                   | -9.612                 |
| Skat i sambeskatning                                | <u>0</u>               | <u>-348</u>            |
|   | <u><b>-836</b></u>     | <u><b>-9.960</b></u>   |
| <br><b>2. Anpartskapital</b>                        |                        |                        |
| Anpartskapital 1. juli                              | <u>125.000</u>         | <u>125.000</u>         |
|   | <u><b>125.000</b></u>  | <u><b>125.000</b></u>  |
| <br><b>3. Overført resultat</b>                     |                        |                        |
| Overført resultat 1. juli                           | -126.798               | -133.209               |
| Årets overførte overskud eller underskud            | <u>-2.875</u>          | <u>6.411</u>           |
|   | <u><b>-129.673</b></u> | <u><b>-126.798</b></u> |
| <br><b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                        |                        |
| Ingen.  |                        |                        |
| <br><b>5. Eventualposter</b>                        |                        |                        |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                        |                        |                        |
| Ingen.  |                        |                        |

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Service, Ikast II ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.